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Jak zdobyć kobietę? Brief Cafe, 04.08.2008 
(Brief TV) 
06-07-2008 

Z Aleksandrą Nieściuszko-Bujnicką i Katarzyną 

Pawlikowską z agencji Garden of Words 

rozmawiamy o zmieniającym się wizerunku kobiet w mediach 

i reklamie oraz o tym, jak ważnymi klientkami są 

przedstawicielki płci pięknej. »  

Starszy oznacza przedsiębiorczy? 

Pozostałe »

Kobieta nie wieszak 

Bielizna prawdę powie...» 

Lejdis: dobry target» 

Po drugiej stronie maski» 

Kobiety o kobietach (Brief TV)» 

Kobiety wystawione na eBayu (wideo)» 
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Rewolucji nie będzie 
07-07-2008 

O rynku pism luksusowych i celach 

wydawniczych „Zwierciadła" z Mananą Chyb*, 

nową redaktor naczelną miesięcznika, rozmawia 

Michał Wolski. »  

Kobiety o kobietach (Brief TV) 

Przyszłość domów mediowych 
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ARBOmedia i Interia.pl razem kontekstowo 
29-09-2006 

Nowy system bazuje na rozwiązaniu stworzonym przez czeską firmę InternetBillboard 

umożliwiającym prezentację reklamy na stronach internetowych i z powodzeniem stosowanym 

m.in. w Czechach, Słowacji, Rumunii, Turcji, Niemczech, Włoszech i na Ukrainie. Wykorzystuje on 

także mechanizmy serwisu Boksy Interia.pl, oferującego reklamę w wyszukiwarkach.  

Uruchomiony przez Iinteria.pl i ARBOmedia system pozwala na wyświetlanie kampanii zarówno w 

portalu, jak i na stronach internetowych jednej z największej w Polsce sieci reklamowej 

ARBOmedia, dzięki czemu emitowana reklama dociera do ok. 90 procent polskich użytkowników 

internetu.  

Obsługując kilkaset witryn o różnorodnej tematyce, system gwarantuje reklamodawcy możliwość 

emisji kampanii w odpowiednim kontekście, nawiązującym do promowanego produktu czy usługi. 

Oprócz opcji określania formatów wyświetlania reklamy i ustalania emisji w wybranych rejonach 

Polski, reklamodawca może zadecydować o ilości wyświetleń reklamy pojedynczemu 

użytkownikowi w wybranym czasie (tzw. capping) lub skorzystać z nowej na polskim rynku opcji 

wyboru dni tygodnia i godzin wyświetlania się reklamy (targetowanie czasowe). Dodatkowo zyskuje 

też dostęp do bardzo szczegółowych statystyk.  

Użytkownik systemu płaci wyłącznie za przekierowania na jego stronę. Ma możliwość emisji 

reklamy w formie boksów reklamowych lub jako link w tekście. Jeśli wybierze wariant linku, za 

każdym razem, gdy internauta najedzie kursorem na zaznaczone słowo, wyświetli mu się reklama 

w formie boksu, tematycznie powiązana z oznaczonym słowem.(TYTU)  
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